Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                        № 229

О допуске заявок социально ориентированных

некоммерческих организаций для участия в отборе в целях предоставления

субсидий на реализацию социально значимых проектов (мероприятий)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Главы Марьяновского муниципального района Омской

области от 30.12.2021 № 228 «Об утверждении Порядка  предоставления

субсидий социально ориентированным  некоммерческим организациям, не

являющимся  государственными (муниципальными) учреждениями,

осуществляющими свою деятельность на территории  Марьяновского

муниципального района», руководствуясь Уставом Марьяновского

муниципального района Омской области:

1. По итогам проверки поступивших в Администрацию

Марьяновского муниципального района Омской области заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций для участия в отборе в целях

предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов

(мероприятий) (далее соответственно – заявка, отбор) в 2025 году допустить

к участию в отборе заявки:

1) Марьяновского местного районного отделения Омской

региональной общественной организации ветеранов (пенсионеров);

2) Марьяновской местной районной организации Омской областной

организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» (ВОИ);

3) Марьяновской местной общественной организации «Ресурсный

Центр развития гражданских инициатив».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управляющего делами Администрации Марьяновского муниципального

района Е.Н. Калашникова.

Глава Марьяновского

муниципального района                              А.В. Ефименко